Siegel der Stadt Frankfurt anhangend, stark beschädigt.

13. 1279 Juli 31. Glogau.

Iudices, seabini, consules, totum commune opidi de Clogauwe
in Pollonia, viris lionestis et discretis universis officialibus parrochie
s. Columbe in Co||lonia salutem et cognoscere veritatem. Noveritis
quod Iohanna et maritus suus Conradus, Katerina cum marito suo
Wenzelone et Greta, filie quondam Iohannis || dicti Heydinne auri-
fabri civis Coloniensis et uxoris sue Gertrudis, renunciaverunt et
effestueaverunt coram nobis pure libere et simpliciter super omni
iure ac proprietate quod (et) quam ad ipsas ex morte patris earum
predicti est devolutum seu devoluta in domo et area ante et retro
subtus et superius prout (iacet) in Schildergazzen contiguata domui
Iohannis dicti de Turre versus novum forum ad manus Vogellonis

a) Vorlage: Stankenberg.
b) Vorlage: consuetuclinens.
c) Die Monatsbezeichnung ist fortgelassen.
1) Vgl. unten No. IS.
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et Nicolai fratrum suorum, dantes eisdem, Vogelloni et Nicoiao,
liberam facultatem dictam domum vendendi et transferendi ad quos-
cunque voluerint. Insuper promisit coram nobis Walburgis se ra-
tum et firmum habiturum, quicquid predictus Vogello maritus suus
ac Nicolaus sororius eins cum domo predicta duxerint faciendum.
In cuius rei testimonium presentem cedulam sigillo nostri opidi
vestre discretioni destinavimus communitam. Actum pridie kalen-
das augusti anno domini m°. cc. lxx°. nono.

Offener Brief, vom Sehr einschreib er des Kolumba- Kirchspiels
geschrieben. Siegel abgerissen.

14. 1239 März 21. Löwen.

God. villicus Lo vaniensis et scabini ibidem dilectis suis in
Colonia iudieibus de hereditatibus et eiusdem || loci inventoribus
super hereditatibus salutem et quidquid possunt honoris. Notum
yobis faeimus quod co||ram nobis constituta Margareta opidana no-
stra consensum adhibuit et assensum venditionis quam inivit H.
maritus eins lator presentium erga Walterum super hereditate que
ad ipsos spectabat in Colonia. Immo etiam et ipsa coram nobis
dicte hereditati renuntiavit et earn effestueavit, sicut penes nos
iuris est, ad opus et utilitatem dicti Walteri, dummodo ipse Wal¬
dems de sepedicta hereditate, videlicet de domo et curti cum suis
appenditiis, sicut sunt sita iuxta Erenport in Colonia, II. inarito
suo persolverit denarios sicut inter eos est condictum. Hoc vidi-
mus, hoc audivimus et hoc ab eius ore et peticione protestamur
vobis appensione sigilli nostri. Datum Lovam'i anno gratie m°.
cc°. xxx° octavo, feria secunda post rarnos palmarum.